

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení a dlažby v chodbě

KSO:

Místo: Malinovského náměstí 3, Brno

Zadavatel:

Magistrát m.Brna, OSM, Husova 3, Brno

Uchazeč:

Stavby 3S s.r.o.

Projektant:

Radka Volková

Zpracovatel:

Radka Volková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

9911545

DIČ:

CZ09911545

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

997 583,87

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	997 583,87	21,00%	209 492,61
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 207 076,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení a dlažby v chodbě

Místo: Malinovského náměstí 3, Brno

Datum: 22. 10. 2024

Zadavatel: Magistrát m.Brna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč: Stavby 3S s.r.o.

Zpracovatel: Radka Volková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

997 583,87

HSV - Práce a dodávky HSV

318 749,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce

79 779,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

106 514,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

76 802,41

997 - Přesun sutě

50 010,60

998 - Přesun hmot

5 642,55

PSV - Práce a dodávky PSV

659 434,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 002,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 014,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

73 921,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

17 200,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

6 314,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

4 867,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

24 134,00

763 - Konstrukce suché výstavby

55 022,26

766 - Konstrukce truhlářské

91 494,00

771 - Podlahy z dlaždic

100 798,23

781 - Dokončovací práce - obklady

210 522,48

783 - Dokončovací práce - nátěry

24 724,15

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 420,88

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

VRN6 - Územní vlivy

1 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení a dlažby v chodbě

Místo:

Malinovského náměstí 3, Brno

Zadavatel:

Magistrát m.Brna, OSM, Husova 3, Brno

Uchazeč:

Stavby 3S s.r.o.

Datum: 22. 10. 2024

Projektant: Radka Volková

Zpracovatel: Radka Volková

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

997 583,87

D HSV Práce a dodávky HSV

318 749,87

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

79 779,80

1	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	4,000	1 020,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 02
					4,000			
2	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 02
					2,000			
3	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,045	8 385,00	377,33	CS ÚRS 2024 02
					0,045			
4	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,091	14 210,00	1 293,11	CS ÚRS 2024 02
					0,048			
					0,043			
					0,091			
5	M	13010714	Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120, 160	t	0,100	25 000,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
					0,091			
					0,100			
6	K	342272225.XL	Příčka z tvárcí Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	22,700	920,00	20 884,00	
					15,640			
					7,060			
					22,700			
7	K	342272235.XL	Příčka z tvárcí Ytong Klasik 125 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	25,234	1 102,00	27 807,87	
					10,454			
					5,880			
					8,900			
					25,234			
8	K	342272245.XL	Příčka z tvárcí Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	6,480	1 258,00	8 151,84	
					6,480			
9	K	34227-pc1	Zazdění závěsného WC-předstěn pórobetonovými tvárcemi	kus	6,000	1 371,00	8 226,00	
					5,000			
					1,000			
					6,000			
10	K	34227-pc2	Zapravení drážek	sada	1,000	580,00	580,00	
					1,000			
11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	44,650	49,00	2 187,85	CS ÚRS 2024 02
					44,650			
12	K	346244381	Pletování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,380	1 110,00	1 531,80	CS ÚRS 2024 02
					1,380			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

106 514,51

13	K	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	16,965	180,00	3 053,70	CS ÚRS 2024 02
					9,000			
					4,590			
					3,375			
					16,965			
14	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	103,598	280,00	29 007,44	CS ÚRS 2024 02
					15,640			
					7,060			

C	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		22,7		22,700			
	W		Mezisoučet		45,400			
	W		"01"(2,87*4,2-0,8*2,0)*2		20,908			
	W		"11"(1,4)*4,2*2		11,760			
	W		"07"(2,5*4,2-0,8*2,0)*2		17,800			
	W		Mezisoučet		50,468			
	W		0,9*1,2*6"zavěsné WC"		6,480			
	W		Mezisoučet		6,480			
	W		5,0*0,25*obložení ve zdi tl.30"		1,250			
	W		Součet		103,598			
15	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	18,560	210,00	3 897,60	CS ÚRS 2024 02
	W		"strop-sdk 763"0		0,000			
	W		"1,7-do stropu"0		0,000			
	W		"2"					
	W		2,9*(4,0-2,2)+11"1,4*1,8+0,4*1,4		8,300			
	W		"8"(1,9+2,5+1,3)*(4,0-2,2)		10,260			
	W		Součet		18,560			
16	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	48,312	310,00	14 976,72	CS ÚRS 2024 02
	W		"Po obkladech-1"(1,4*2+2,87)*1,6-0,8*1,6		7,792			
	W		"2"(3,45+2,87+3,45)*1,6-1,12*0,6*2-0,6*1,6*3		11,408			
	W		"5,6,11"(4,95+1,3+3,55)*1,6-0,6*1,6*3-1,12*0,3-0,8*2+5*0,2		11,864			
	W		"7-10"3,55*1,6*2-0,8*1,6+1,9*1,6-1,12*0,6+2,5*1,6+1,3*1,0,8*1,6		17,248			
	W		Mezisoučet		48,312			
	W		Součet		48,312			
17	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	48,312	100,00	4 831,20	CS ÚRS 2024 02
18	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	100,128	115,00	11 514,72	CS ÚRS 2024 02
	W		"ženy"(2,87+4,95)*2*(4,2-1,6)-0,8*0,4-0,6*0,4*3-1,12*2,2*2+(1,15+2,8*2)*0,5*2		41,446			
	W		"5,6"(1,0*4+1,3)*(4,2-1,6)-0,6*0,4*2-1,12*2,2+(1,15+2,8*2)*0,5		14,211			
	W		"11"(2,7+1,4+0,9)*(4,2-1,6)-0,6*0,4*2		12,520			
	W		Mezisoučet		68,177			
	W		"muži-7"(2,5+1,3)*(4,2-1,6)-0,8*0,4*2		9,240			
	W		"8"(3,55*2+1,9)*(4,2-1,6)-0,8*2,0-1,12*2,2+(2,8*2+1,15)*0,5		22,711			
	W		Mezisoučet		31,951			
	W		Součet		100,128			
19	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	12,544	75,00	940,80	CS ÚRS 2024 02
	W		1,12*2,8*4		12,544			
20	K	632451032	Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	54,865	260,50	14 292,33	CS ÚRS 2024 02
	W		6,7*3,35+1,0*0,55*2		23,545			
	W		2,9*4,95+1,15*0,3+3,5*4,95+1,15*0,3-0,3*3,5		31,320			
	W		Součet		54,865			
21	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	10,000	950,00	9 500,00	CS ÚRS 2024 02
	W		8+2		10,000			
22	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 100mm rozměru 600/1970mm	kus	8,000	1 400,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 02
23	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970mm	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							76 802,41	
24	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,110	100,00	3 011,00	CS ÚRS 2024 02
	W		1,4*2,9+3,5*2,9+1,3*3,5+0,9*1,4+2,5*1,3+1,9*3,6		30,110			
25	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	54,865	157,00	8 613,81	CS ÚRS 2024 02
	W		6,7*3,35+1,0*0,55*2		23,545			
	W		2,9*4,95+1,15*0,3+3,5*4,95+1,15*0,3-0,3*3,5		31,320			
	W		Součet		54,865			
26	K	952-pc 1	Odvoz a likvidace, háčků,světel, zrcadel, koše, zásobníky na toal.papír,dávkovače mýdla, osoušeče rukou,štětěk na WC	sada	1,000	599,00	599,00	
27	K	952-pc 2	výměna dvířek uzávěrů vody	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	
28	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	41,454	213,00	8 829,70	CS ÚRS 2024 02
	W		"ženy"2,87*4,2-0,8*2,0+(1,9+3,3+0,9)*2,2-0,6*3+1,2*0,9*3		25,314			

C	Ty P	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"muži"3,5*4,2-0,6*2-0,8*2+1,05*1,2+1,9*2,2-0,6*2		16,140			
	WV		Součet		41,454			
29	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	54,865	86,00	4 718,39	CS ÚRS 2024 02
	WV		6,7*3,35+1,0*0,55*2		23,545			
	WV		2,9*4,95+1,15*0,3+3,5*4,95+1,15*0,3-0,3*3,5		31,320			
	WV		Součet		54,865			
30	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	22,500	35,00	787,50	CS ÚRS 2024 02
	WV		(6,7+3,35+0,6*2)*2		22,500			
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,200	511,00	4 701,20	CS ÚRS 2024 02
	WV		0,6*2,0*3+0,8*2,0*2*ženy"+0,6*2,0*2+0,8*2,0*muži"		9,200			
32	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	3,600	173,50	624,60	CS ÚRS 2024 02
	WV		0,6*2,0*3		3,600			
33	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,600	1 665,00	999,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		1,0*2,0*0,3		0,600			
34	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	16,000	74,00	1 184,00	CS ÚRS 2024 02
35	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	60,000	100,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	30,000	145,00	4 350,00	CS ÚRS 2024 02
37	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	8,000	326,00	2 608,00	CS ÚRS 2024 02
38	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,000	329,00	987,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		1,0*3		3,000		0	
39	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	2,400	427,00	1 024,80	CS ÚRS 2024 02
	WV		1,2*2		2,400			
40	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	136,584	37,00	5 053,61	CS ÚRS 2024 02
	WV		ženy1"(2,87+1,55)*2*4,2-0,8*2,0*2		33,928			
	WV		(2,87+3,3)*2*4,2-1,12*2,8*2+(1,15+2,8*2)*0,5*2-0,8*2,0		50,706			
	WV		(1,9+3,3+0,9)*2*2,2-0,6*2,0*6		19,640			
	WV		Mezisoučet		104,274			
	WV		"muži "(3,5+1,6)*2*4,2-0,8*2,0*2-0,6*2,0		38,440			
	WV		(1,3+3,25+1,9+3,25)*2*4,2-1,12*2,8*2-0,6*2-0,8*2,0+(1,15+2,8*2)*0,5*2		79,158			
	WV		1,9*2,2*2-0,6*2,0*2		5,960			
	WV		Mezisoučet		123,558			
	WV		-91,248		-91,248			
	WV		Součet		136,584			
42	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	91,248	120,00	10 949,76	CS ÚRS 2024 02
43	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	91,248	105,00	9 581,04	CS ÚRS 2024 02
	WV		ženy"(2,45+1,9*2+0,85+0,9*2+1,55+1,7)*2*1,7-0,8*1,7-1,12*0,7*2-0,6*1,7*6		32,262			
	WV		(2,87+1,5)*2*1,7-0,8*1,7*2		12,138			
	WV		Mezisoučet		44,400			
	WV		"muži "(3,5+1,6)*2*1,7-0,8*1,7*2-0,6*1,7		13,600			
	WV		(1,3+1,9*2+3,22*2)*2*1,7-0,8*1,7-1,12*0,7*2-0,6*1,7*3		33,248			
	WV		Mezisoučet		46,848			
	WV		Součet		91,248			
D 997 Přesun sutě							50 010,60	
44	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	24,479	432,00	10 574,93	CS ÚRS 2024 02
45	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,479	301,00	7 368,18	CS ÚRS 2024 02
46	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	293,748	30,00	8 812,44	CS ÚRS 2024 02
	WV		24,479*12 "Přepočtené koeficientem množství"		293,748			
47	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	24,479	950,00	23 255,05	CS ÚRS 2024 02
D 998 Přesun hmot							5 642,55	

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	12,539	450,00	5 642,55	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV 659 434,00								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 002,00								
49	K	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2024 02
50	K	721110973	Potrubí kameninové krácení trub DN 150	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
51	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	12,000	16,00	192,00	CS ÚRS 2024 02
52	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	8,000	42,00	336,00	CS ÚRS 2024 02
53	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	4,000	58,00	232,00	CS ÚRS 2024 02
54	K	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 160	m	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
55	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	14,000	68,00	952,00	CS ÚRS 2024 02
56	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	6,000	70,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
57	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
58	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 110	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
WV			"umyvadlo"4		4,000			
WV			Součet		4,000			
59	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	5,000	111,00	555,00	CS ÚRS 2024 02
WV			"pisoár"1+2+2		5,000			
WV			Součet		5,000			
60	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 110	kus	6,000	165,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
WV			"klozet"5+1		6,000			
WV			Součet		6,000			
61	K	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	3 480,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 02
62	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	30,000	31,50	945,00	CS ÚRS 2024 02
63	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2024 02
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 014,00								
64	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	12,000	151,00	1 812,00	CS ÚRS 2024 02
65	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	40,000	26,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 02
66	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	8,000	42,00	336,00	CS ÚRS 2024 02
67	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	32,000	40,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 02
68	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	32,000	60,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 02
69	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	8,000	79,00	632,00	CS ÚRS 2024 02
70	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	32,000	20,00	640,00	CS ÚRS 2024 02
71	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	107,00	4 280,00	CS ÚRS 2024 02
72	K	722181851	Demontáž termoizolačních trub z trub D do 45	m	48,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
73	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	31,000	190,00	5 890,00	CS ÚRS 2024 02
WV			"umyvadlo"4*2		8,000			
WV			"WC"6*1		6,000			
WV			"bidetová sprška u WC"6*2		12,000			
WV			"pisoár"1+2+2		5,000			
WV			Součet		31,000			
74	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	105,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
75	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G přes 3/4 do 5/4	kus	3,000	36,00	108,00	CS ÚRS 2024 02
76	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
77	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
78	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	72,000	42,00	3 024,00	CS ÚRS 2024 02
79	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	72,000	21,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 02
80	K	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				73 921,00	
81	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubo r	5,000	296,00	1 480,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		"WC ženy"3		3,000			
	WV		"WC muži"2		2,000			
	WV		Součet		5,000			
82	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubo r	6,000	1 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		"WC ženy"5		5,000			
	WV		"WC muži"1		1,000			
	WV		Součet		6,000			
83	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubo r	1,000	8 762,00	8 762,00	CS ÚRS 2024 02
84	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubo r	3,000	203,00	609,00	CS ÚRS 2024 02
85	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo r	5,000	192,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		"WC ženy"2		2,000			
	WV		"WC muži"2+1		3,000			
	WV		Součet		5,000			
86	K	725211651	Umyvadlo keramické bílé polozápušné šířky 560 mm připevněné do desky	soubo r	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
87	K	725244103	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní z bezp.skla průhledné čiré tl. 6 mm otvíravé jednokřídlové, stěna s dvěma šířky 900 mm	soubo r	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
88	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
89	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
90	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		"WC ženy"5		5,000			
	WV		"WC muži"1		1,000			
	WV		Součet		6,000			
91	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm (podobné jako původní)	kus	6,000	1 300,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 02
92	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
93	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	2,000	890,00	1 780,00	CS ÚRS 2024 02
94	K	725291664	Montáž štěrky závěsné	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		"WC ženy"5		5,000			
	WV		"WC muži"1		1,000			
	WV		Součet		6,000			
95	M	55779012	štěrka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
96	K	72529-pc1	D+M odpadkový koš nerez 12l-závěsný	kus	5,000	1 100,00	5 500,00	
	WV		"WC ženy, kabiny"5		5,000			
	WV		Součet		5,000			
97	K	72529-pc2	D+M odpadkový koš nerez 20l-závěsný	kus	2,000	1 990,00	3 980,00	
	WV		"WC ženy"1		1,000			
	WV		"WC muži"1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
98	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubo r	5,000	112,00	560,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		"WC ženy, umyvadla"2		2,000			
	WV		"WC muži, umyvadla"3		3,000			
	WV		Součet		5,000			
99	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková pakova s zámkem	soubo r	4,000	1 590,00	6 360,00	CS ÚRS 2024 02
100	K	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická	soubo r	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
101	K	7258-pc01	D+M bidetová sprška ke klozetu	soubo r	6,000	1 200,00	7 200,00	
	WV		"WC ženy"4		4,000			
	WV		"WC muži"2		2,000			
	WV		Součet		6,000			
102	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				17 200,00	
103	K	726111031	Instalační předstěna pro závěsný klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm	soubo r	6,000	2 700,00	16 200,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		"WC ženy"5		5,000			
	WV		"WC muži"1		1,000			
	WV		Součet		6,000			
104	K	998726312	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
D 734			Ústřední vytápění - armatury				6 314,00	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K 734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	3,000	46,00	138,00	CS ÚRS 2024 02
106	K 734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	6,000	132,00	792,00	CS ÚRS 2024 02
107	K 734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez	kus	3,000	238,00	714,00	CS ÚRS 2024 02
108	K 734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	3,000	840,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 02
109	K 734261417	Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
110	K 998734312	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
						4 867,00	
D 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa					
111	K 735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1,000				
VV			2,000				
VV			3,000				
			Součet				
112	K 735159210	Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	3,000	504,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 02
113	K 735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	50,000	18,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
114	K 735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	50,000	31,00	1 550,00	CS ÚRS 2024 02
115	K 998735312	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
						24 134,00	
D 741		Elektroinstalace - silnoproud					
116	K 741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
117	M 34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	10,500	20,00	210,00	CS ÚRS 2024 02
VV			10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"				
118	K 741111801	Demontáž trubky plastové tuhé D do 50 mm uložené pevně	m	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
119	K 741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	16,000	30,00	480,00	CS ÚRS 2024 02
120	M 34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	12,000	18,00	216,00	CS ÚRS 2024 02
121	M 34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	4,000	23,00	92,00	CS ÚRS 2024 02
122	K 741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
123	M 34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2	m	11,500	39,00	448,50	CS ÚRS 2024 02
VV			10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"				
124	K 741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	180,000	14,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 02
125	M 34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	126,500	15,00	1 897,50	CS ÚRS 2024 02
VV			10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"				
126	M 34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	80,500	18,00	1 449,00	CS ÚRS 2024 02
VV			70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"				
127	K 741123811	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně	m	120,000	5,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
128	K 741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	90,000	25,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
129	K 741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředím normální se zapojením vodičů	kus	2,000	29,00	58,00	CS ÚRS 2024 02
130	M 34535025	přístroj spínače zápusného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2024 02
131	K 741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	7,000	10,00	70,00	CS ÚRS 2024 02
132	K 741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,000	48,00	192,00	CS ÚRS 2024 02
133	M 34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	4,000	159,00	636,00	CS ÚRS 2024 02
134	K 741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	4,000	10,00	40,00	CS ÚRS 2024 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	12,000	20,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
136	K	741372021	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"nad zrcadla"1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
137	M	34825-pc1	svítidlo interiérové nástěnné nad zrcadlem	kus	2,000	990,00	1 980,00	
138	K	741372076	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"WC ženy"8		8,000			
	VV		"WC muži"4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
139	M	34825054	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1900lm s pohybovým čidlem	kus	12,000	490,00	5 880,00	CS ÚRS 2024 02
140	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
141	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
142	K	7419-pc 1	Pomocný instalační materiál (svorky, sádra, náskv. al.)	kus	1,000	789,00	789,00	
143	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2024 02
	D	763	Konstrukce suché výstavby				55 022,26	
144	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	30,110	1 190,00	35 830,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,4*2,9+3,5*2,9+1,3*3,5+0,9*1,4		20,020			
	VV		1,9*3,6+2,5*1,3		10,090			
	VV		Součet		30,110			
145	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	30,110	12,00	361,32	CS ÚRS 2024 02
146	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	30,110	50,00	1 505,50	CS ÚRS 2024 02
147	M	28329027	30,11*1,1235 Přepočtené koeficientem množství		33,829	453,00	15 324,54	CS ÚRS 2024 02
	VV							
148	K	998763311	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				91 494,00	
149	K	766-pc 1	D+m - dveře bílé prosklené 80/197cm včetně kování, klik, zámku, větracích mřížek-přeměřit na stavbě	kus	2,000	8 900,00	17 800,00	
	VV		1+1"ženy+muži"		2,000			
150	K	766-pc 1a	D+m - dveře bílé plné 60/197cm včetně kování, klik, zámku WC, háček na kabát	kus	7,000	5 900,00	41 300,00	
	VV		4+2+1		7,000			
151	K	766-pc 1b	D+m - dveře bílé plné 80/197cm včetně kování, klik, zámku, -WC muži	kus	1,000	6 450,00	6 450,00	
	VV		1		1,000			
152	K	766-pc 2	Očištění a seřízení okna, nalepení folie cca 120cm výšky	sada	4,000	380,00	1 520,00	
	VV		3+1		4,000			
153	K	766-pc 5	Repase vstupních dveří a zárubní, výměna kování,klika-koule,zámek (použít původní vložky),+nový práh a zavírač dveří+cedulka	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
	VV		2		2,000			
154	K	766-pc 6	D+M umyvadlová deska 5.50 cm (vč. ukotvení ke stěně, vyřezání otvorů, atd.)	m	2,700	3 120,00	8 424,00	
	VV		"WC ženy"1,4		1,400			
	VV		"WC ženy"1,3		1,300			
	VV		Součet		2,700			
155	K	766-pc 7	Repase prosklené stěny s dveřmi, výměna kování,klika-koule,zámek (použít původní vložky)-chodba	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		1		1,000			
156	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
	D	771	Podlahy z dlaždic				100 798,23	
157	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	54,865	7,00	384,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,7*3,35+1,0*0,55*2		23,545			
	VV		2,9*4,95+1,15*0,3+3,5*4,95+1,15*0,3-0,3*3,5		31,320			
	VV		Součet		54,865			

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
158	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	54,865	30,00	1 645,95	CS ÚRS 2024 02
159	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	54,865	210,00	11 521,65	CS ÚRS 2024 02
160	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	54,865	750,00	41 148,75	CS ÚRS 2024 02
161	M	59761136	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	63,095	450,00	28 392,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		54,865*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		63,095			
162	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	31,315	20,00	626,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		54,865-23,55		31,315			
163	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	32,853	290,00	9 527,37	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,5*2,95+3,55*2,95		14,898			
	VV		2,0*3,65+2,6*1,4+1,0*1,5+1,4*3,55+1,15*0,3+1,0*0,2		17,955			
	VV		Součet		32,853			
164	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	76,600	79,00	6 051,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		"1,7"(2,9+1,4+1,3+2,5)*2		16,200			
	VV		"2-4"(2,9+3,45+0,9*2+1,8*2)*2		23,500			
	VV		"5-6"(1,3+1,0)*2*2		9,200			
	VV		"11"(2,7+1,5)*2		8,400			
	VV		"8-10"(0,9+1,9+0,9+1,5+1,9+2,55)*2		19,300			
	VV		Součet		76,600			
165	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
D 781 Dokončovací práce - obklady					210 522,48			
166	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	143,056	30,00	4 291,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		"01,07"(1,4+1,3+2,9+2,5)*2*2,6-0,8*2,0*4		35,720			
	VV		"11"(1,3+2,7)*2*2,2-0,6*2,0-0,8*2,0		14,800			
	VV		"2"(2,9+3,45)*2*2,2-0,8*2,0-0,6*2,0*5		20,340			
	VV		"03-06"(1,77+0,9)*2*2*2,2-0,6*2,0*2		21,096			
	VV		"5-6"(1,3+1,0)*2*2*2,2-0,6*2,0*2		17,840			
	VV		"8"(1,9+2,55)*2*2,2-0,8*2,0*2-0,6*2,0*2		13,980			
	VV		"9-10"(0,9+1,9+0,9+1,5)*2*2,2-0,6*2,0*2-1*1,2		19,280			
	VV		Součet		143,056			
167	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	19,250	290,00	5 582,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"11"(0,9+1,5*2)*2,0		7,800			
	VV		"1,7"(0,5*4+1,4+1,3)*1,5		7,050			
	VV		"0,8"(1,0+0,6*2)*2,0		4,400			
	VV		Součet		19,250			
168	K	781131241	Izolace pod obklad těsnicími pásy vnitřní kout	kus	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4+4		8,000			
169	K	781131264	Izolace pod obklad těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,600	35,00	371,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,4+1,3+0,5*4		4,700			
	VV		(1,4*2+0,9)		3,700			
	VV		(0,6*2+1,0)		2,200			
	VV		Součet		10,600			
170	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	143,056	750,00	107 292,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"01,07"(1,4+1,3+2,9+2,5)*2*2,6-0,8*2,0*4		35,720			
	VV		"11"(1,3+2,7)*2*2,2-0,6*2,0-0,8*2,0		14,800			
	VV		"2"(2,9+3,45)*2*2,2-0,8*2,0-0,6*2,0*5		20,340			
	VV		"03-06"(1,77+0,9)*2*2*2,2-0,6*2,0*2		21,096			
	VV		"5-6"(1,3+1,0)*2*2*2,2-0,6*2,0*2		17,840			
	VV		"8"(1,9+2,55)*2*2,2-0,8*2,0*2-0,6*2,0*2		13,980			
	VV		"9-10"(0,9+1,9+0,9+1,5)*2*2,2-0,6*2,0*2-1*1,2		19,280			
	VV		Součet		143,056			
171	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	164,514	450,00	74 031,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		143,056*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		164,514			
172	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,700	1 590,00	4 293,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"WC ženy, předpokládaný rozměr"1,4*1,0		1,400			
	VV		"WC muži, předpokládaný rozměr"1,3*1,0		1,300			
	VV		Součet		2,700			
173	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,970	2 900,00	8 613,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		2,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
174	K	7815-pc01	Fazetování zrcadel	m	9,400	170,00	1 598,00	
	WV		"WC ženy, předpokládaný rozměr"1,4*2+1,0*2		4,800			
	W		"WC ženy, předpokládaný rozměr"1,3*2+1,0*2		4,600			
	WV		Součet		9,400			
175	K	781-pc 1	D+m háčků u sprchy	sada	1,000	210,00	210,00	
	WV		1		1,000			
176	K	781-pc 2	D+m obložení parapetu	kus	4,000	300,00	1 200,00	
	WV		4		4,000			
177	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				24 724,15	
178	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	39,780	40,00	1 591,20	CS ÚRS 2024 02
	WV		(2,2*2+0,8)*0,3*2+0,9*2,3*4		11,400			
	WV		3,3*4,3*2		28,380			
	WV		Součet		39,780			
179	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	39,780	120,00	4 773,60	CS ÚRS 2024 02
180	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí 2x	m2	39,780	200,00	7 956,00	CS ÚRS 2024 02
181	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	39,780	100,00	3 978,00	CS ÚRS 2024 02
182	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	11,650	39,00	454,35	CS ÚRS 2024 02
	WV		4,6*0,25*3+4,6*0,25*7		11,650			
183	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,650	100,00	1 165,00	CS ÚRS 2024 02
184	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	11,650	120,00	1 398,00	CS ÚRS 2024 02
185	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,650	120,00	1 398,00	CS ÚRS 2024 02
186	K	783-pc 1	Nátěr trub a radiátoru	sada	3,000	670,00	2 010,00	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 420,88	
187	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	63,080	47,00	2 964,76	CS ÚRS 2024 02
188	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	63,080	29,00	1 829,32	CS ÚRS 2024 02
189	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	77,340	30,00	2 320,20	CS ÚRS 2024 02
	WV		"strop-sdk 783"0		0,000			
	WV		"1,7,11-do stropu"0		0,000			
	WV		"2*(3,5+2,9)*2*(4,0-2,2)+4		27,040			
	WV		"5,6,11*(4,95+1,3)*2*1,8+4		26,500			
	WV		"8*(1,9+3,6)*2*(4,0-2,2)+4		23,800			
	WV		Součet		77,340			
190	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	107,450	68,00	7 306,60	CS ÚRS 2024 02
	WV		77,34		77,340			
	WV		1,4*2,9+3,5*2,9+1,3*3,5+0,9*1,4		20,020			
	WV		1,9*3,6+2,5*1,3		10,090			
	WV		Součet		107,450			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 400,00	
191	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		"drobné pomocné instalatérské práce"20		20,000			
	WV		Součet		20,000			
192	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		"drobné pomocné práce"16		16,000			
	WV		Součet		16,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 500,00	
193	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
D		VRN6	Územní vlivy				1 500,00	
194	K	060001000	Územní vlivy 3,2%	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
D		VRN7	Provozní vlivy				1 000,00	
195	K	070001000	Provozní vlivy 1%	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02